
Na osnovu člana  69. stav 2. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. List RCG“ br. 42/03, 
28/04, 75/05 i 13/06 i „Sl. List CG“ br. 88/09 i 38/12)  i člana  57.  stav 5.  Statuta 
Opštine Kotor („Sl. List Opštine Kotor“ br. 03/04 i „Sl. List CG“ – opštinski propisi br. 
17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Skupština Opštine Kotor, na sjednici održanoj 17. 11. 
2014. godine, donijela je 
 
 

ODLUKU 
o prestanku mandata Potpredsjedniku Opštine Kotor 

 
 
 

Član 1.  
 

Konstatuje se da je Jovu Suđiću, dosadašnjem potpredsjedniku Opštine Kotor, prestao 
mandat po sili Zakona (istek  mandata) dana 17. 11. 2014. godine.  
 

Član 2.  
 

Ova Odluka biće objavljena u „Službenom listu CG“ – opštinski propisi.  
 
 
 
Broj: 11-16647 
Kotor, 17. 11. 2014. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
Nikola Bukilica, s. r. 

 
 


